ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số:   5858 /UBND-GD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  07 tháng 7 năm 2021

V/v tăng cường phòng chống lây nhiễm

SARS-CoV-2 cho người điều khiển,

người đi trên phương tiện vận tải hàng

hóa, hành khách liên tỉnh

Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Sở Giao thông vận tải;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công điện số 973/CĐ-BYT ngày

30/6/2021 của Bộ Y tế về việc tăng cường phòng chống lây nhiễm SARS-CoV-2

cho người điều khiển, người đi trên phương tiện vận tải hàng hóa, hành khách

liên tỉnh (có file PDF gửi kèm).

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Thanh Bình có ý kiến như sau:

Sở Y tế, Sở Giao thông vận tải, các sở, ngành có liên quan, UBND các

huyện, thị xã, thành phố Huế căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao triển khai

thực hiện chỉ đạo của Bộ Y tế tại Công điện số 973/CĐ-BYT ngày 30/6/2021 về

việc tăng cường phòng chống lây nhiễm SARS-CoV-2 cho người điều khiển,

người đi trên phương tiện vận tải hàng hóa, hành khách liên tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- VP: CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, GD.

  TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Phước Nhật

		2021-07-07T15:04:29+0700

		2021-07-07T15:04:50+0700